
4 7£ O

OBJEDNÁVKA OBJ/82/05/000397/2020ě. CFS

Datum vystavení: I 3. 1. 2020

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

PPI* banka a.s. Komerční banka, a.s.

číslo učtu: číslo účtu;

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:00064581

Název zakázky:

Stránka 1 z 3

PRA
PRA 
PRA
PRA

HA
GUE
G A
G

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

tax: 
e-mail:

bankovní 
spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

fax: 
otnail:

AGOS, spol. s.r.o. - hostinská 
činnost a služby (hotel Ostrov)

Na Ostrově 432 
288 02 Nymburk

bankovní 
spojeni:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sou i al nich věcí

iHHilHHlil
MHMPP07K2E66

: Objednávka ubytování, konferenčních prostor včetně technického vybavení a
• drobného občerstveni na výjezdní metodické zasedání pro pracovníky v sociálně* 
! právní ochraně dětí ÚMČ Praha 1-22
I  

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené PhDr. Tomášem 
Klineckým. 
ředitelem odboru sociálních věd 

i MHMP
Mariánské nám. 2/2

; 110 Ol Praha I

Objednávka je uzavírána ve smyslu £ 2" .i $ j] zákona č. 134'2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu sC zákonem L 89.20)2 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvili vzíah niezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodá váleli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Předmět plnění: Tímto u Vás objednáváme výjezdní metodické zasedání pro pracovníky 
: v sociálně-právní ochraně dětí městských čáslí hl. m. Prahy, které se uskuteční;
i v termínu 20. 5. - 22. 5. 2020. Jedná se o ubytováni pro cca 45 účastníku? 
: pronájem konferenčních prostor na dva dny včetně techniky a drobného 
občerstvení v částkách dle zaslané nabídky. Celková částka nesmi přesáhnout i 
cenu celkem 99.999.• Kč. Platba bude provedena fakturou po skončení zasedání.

Číslo VZ I



Kč

09.999 Kč
i

14 dnú

1.

4

1.

6.

I.

Stánka 2 z 3

Termín plnění: 
Místo plnění:

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

4
5.

HLAVNÍ MÍ-STO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MŘSTA PRAHY
Odbor sociálnicli věcí

20. 5. -22. 5. 2020
Hotel Ostrov. Na Ostrovv 432. Nymburk

Cena za předmět plnění bez DPH:
ice/iu ;e mtiy.imóh;;•;<■/» ekn* ít. In/t u rah'i}}i!i’ wškcix' náklady 
i )i)ik,vaíť!r v x • 11 > l k.VíCí.x < /irecn/čtu •>ťriC/l:>
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
tlH'H 1'iuti- ÍK/íKutít/'odít 1'/| ;'lái'<lid'

Splal nosí daňového dokladu {faktury) minimálně:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 02a zákona č. 235/2004 Sb. o dani ? přidané ' 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dum:

Smluvni sankce:
Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Ob jedu are li smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % t maximální cen \ předmětu plněni v Celně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaly kalendářní den prodleni až do řádného splnění teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednáte Je do 5 dnů od jejího doručení.

Platební podmínky:
Cena za předmřl plnění bude učtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specí H kován v na daňovém dokladu (faktuře).
Vystaveny daňový doklad (lakturu) musí obsahovat náležitosti ve smvslu zákona č. 235 2004 Sb. o dam z přidaní 
hod not v a nálež i losi i podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystaveny daňové doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky , místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, přip. vvkaz odpracovaných hodin iako přilehá 
faktury a pod.).
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v tělo obiednďvce. je Ob)editaceI oprávněn daňový 
doklad (tnknirul vnťíi Dodavateli k opravě doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti lliúty splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí stíní, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
před m ětu. č i sel n é o znače n i t ér o ob. j edná vky. datu m j e j íh o podp i su  j ej í tex t.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní stranv této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zakona 
č. .140 20 I S Sb.. o zvl;i’tnich podmínkách účin no clí některvch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha.
Tato objednávka sc vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel ujeden Dodavatel.
Tato objednávka může byl měněna nebo zrušenu pouze písemně, a 10 v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obraretn. avšak nej později do 15 kalendářních 
dnu ode dne vystavení objednávky, jinak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.



- 3 -01- 2020V Praze dne:

Zn Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vvhrad.

2 7 -01- 2020V Praze dne:

/Za Dodavatele:

Stránku 3 z 3

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

PhDr. Tomáš Klineeký 
ředitel odboru sociálních véci

HLAVNÍ MLS IO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních vře i

,\| 
n|


